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BLOC MICRO HP REF.641710
Compatible technologie N

Fiche Descriptive

EMBALLAGE

Réf. 641710

EAN13 3431046417106

Couleur

Emballage

Poids emballé Kg

Poids du produit Kg

Largeur mm

Hauteur mm

CARACTERISTIQUES

Technologie N

Désignation Amplificateur petit modèle - appel ronfleur C15

Audio OUI

Remplace la ref.641700 OUI avec un étrier Tonna REF.631050



SCHEMA
Platine de rue à Boutons Audio / VENTOUSE – 1 entrée – Mini 

Centrale Hexact light

GAMME REFERENCE 622xxxTYP-A

TECHNOLOGIE
Section câble 
interphonie

SYT PlUS1 NUM 

(AWG20 - 8/10ème)
N

Section câble 
alimentation

1,5 mm²
Version 
(mois/année)

Août 2024

622xxx

641301

696005

648125

641931

641301

648133

648132

648260

696014

641900

Bouton 
poussoir 
NO/NF 648657

Schéma avec Centrale Hexalight 1 porte



Exemple schéma
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